dezembro de 2005, que passará a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 10 - Fica, o Poder Executivo, com fundamento no artigo 13, inciso X, da Lei

Orgânica do Município, autorizado a adquirir da empresa SPONCHIAOO VElcULOS E MAQUINAS

LTOA, CNPJ MF. N° 89.422.529/0001-21, a área de 110.999,15 m2 ( cento e dez mil, novecentos e

noventa e nove metros e quinze decímetros quadrados) correspondente aos seguintes imóveis:(NR).

Art. 2° - Fica alterado o caput do artigo 2°, da Lei Municipal nO. 3.923, de 13 de

dezembro de 2005, que passará a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2° - O preço a ser pago é de R$ 9,50 (Nove reais e cinqOenta centavos) por metro